
附件3
石家庄信息工程职业学院

第四届信息化教学大赛参赛作品推荐表

系（部）：                                                         主任签字：    
	项目
	序号
	系部
	参赛教师
	课程名称
	教学单元（模块）
	备注

	信息化

教学设计
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	信息化

课堂教学
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	


备注：参赛作品推荐表需加盖系（部）公章，同时提交电子版。
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